
                                                    9 priedas  

Ugdymo veiklos, organizuojamos už mokyklos ribų,   2021-2022 ir 2022-2023 m. m.   

        Dalykas             Klasė  Temos pavadinimas Vieta Mėnuo 
1.  Istorija , lietuvių k., 

karjeros ugdymas 

10 Žemaičių tautinis paveldas XIXa. Žemaitės memorialinis muziejus Bukantėje Rugsėjis 

2.  Istorija, lietuvių k. 5; 7 Gondingas pėliakalnė luobe Plungė Gandingos piliakalnis  Gegužė 

3.  Istorija 10 Šaltojo karo pėdsakais  Žemaitijos nacionalinis parkas Balandis 

4.  Fizika, chemija 10 Šiluminiai varikliai ir ekologinės problemos Plungės TVM Lapkritis 

5.  Fizika, chemija 10 Išvyka į Plungės UAB „Šilumos tinklus“  Birželis 

6.  Fizika, chemija 9 Vandens savybės. Vandens valymas 

Integruotas fizikos – chemijos projektas „Plungės 

Jūros vandens tyrimai“ 

Plungės vandenvietė 

 

Birželis 

7.  Gamta ir žmogus  6 Miško medžiai Aplinkoje už mokyklos Rugsėjis 

8.  Biologija  8 Tvenkinio ekosistema Plungės „Jūra“ Gegužė 

9.  Biologija 10 Oro taršos nustatymas pagal kerpes Plungės mikrorajonai Gegužė 

10.  Biologija 10 Vandens taršos nustatymas Plungės Jūra Gegužė 

11.  Biologija 7 Pažinkime augalus Aplinka aplink mokyklą Birželis 

12.  Geografija 9 Žemaitijos žemės slėpiniai Žemaitijos nacionalinis parkas Spalis 

13.  Geografija 6 Topografinio žemėlapio sudarymas Aplinka aplink mokyklą. Rugsėjis 

14.  Geografija 10 Transportas Plungėje Plungės miesto gatvės Gegužė – birželis 

15.  Geografija 10 Eksportas ir importas Plungės miesto parduotuvės Gegužė 

16.  Geografija 9 Hidrologinis rajonavimas Plungės „Jūra“ Gegužė 

17.  Geografija 9 Vandens naudojimas ir tarša Plungės „Jūra“ Gegužė 

18.  Geografija 9 Dirvožemio profilio tyrimas Aplinka aplink mokyklą Birželis 

19.  Geografija 9 Lankytinos vietos Plungėje Plungės miestas Birželis 

20.  Geografija 7 Geografinių koordinačių nustatymas Aplinka aplink mokyklą Spalis 

21.  Geografija 6 Oro temperatūros ir kritulių kiekio apskaičiavimas Aplinka aplink mokyklą Balandis 

22.  Geografija 10 Pramonės įmonės Plungės rajone Plungės rajono  įmonės Lapkritis 

23.  Žmogaus sauga  5 Saugaus elgesio taisyklės prie vandens telkinių Plungės „Jūra“ Gegužė 

24.  Pilietiškumo 

pagrindai 

10 Ginklo broliai Plungės raj. Pakerų k. Gegužė 

25.  Žmogaus sauga 9 Aplinkosaugos stebėsena Plungės vandenų telkiniai  Gegužė 

26.  Žmogaus sauga, 

karjeros ugdymas 

9 Gaisrinė įranga ir gesintuvo struktūra  Plungės priešgaisrinė tarnyba Vasaris 

27.  Istorija 10 Lietuvos ūkio ir kultūros laimėjimai V. Mačernio muziejus  Spalis 

28.  Istorija 10 Dainuojanti revoliucija Plungės rajono viešoji  biblioteka Balandis 

29.  Istorija 9 Kasdienis žmonių gyvenimas XIXa. Žemaitės memorialinis muziejus Bukantėje Balandis 

30.  Istorija 5 Kasdienis žmonių gyvenimas XIXa. Žemaitės memorialinis muziejus Bukantėje Spalis 

31.  Istorija 6 M. Oginskio palikimas Žemaičių dailės muziejus Lapkričio mėn. 

32.  Istorija 8-9 Pramonės perversmas, kultūros raida XIXa. pab.  Rietavo Oginskio muziejus  Kovo mėn. 

33.       



34.  Istorija  5 Prie draudžiamos knygos slaptoje mokykloje Išvyka į Senąsias  Plungės kapines prie Plungės  varpinės Vasario mėn. 

35.  Istorija 8 Pagoniškoji  Lietuvos kultūra 

 

Plungės parkas Lapkritis 

36.  Istorija 9 Knygnešių laikai Išvyka į Senąsias  Plungės kapines prie Plungės  varpinės Kovas 

37.  Istorija 9 Knygnešių laikai Išvyka į Senąsias  Plungės kapines prie Plungės  varpinės Kovas 

38.  Informacinės 

technologijos 

10 Tinklapio kūrimas Aplinkoje už mokyklos Lapkritis , gruodis 

39.  Informacinės 

technologijos 

7,8 Medžiagos rinkimas pateikties kūrimui Aplink mokyklos teritoriją Balandis, gegužė 

40.  Lietuvių  k. 5  Lietuvių kalbos turtingumas. Sinonimai ir 

antonimai. Frazeologizmai. 

Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Rugsėjis 

41.  Lietuvių  k. 5, 7  „Gondingas pėliakalnė luobe“ Plungės žemaičių dailės muziejus Rugsėjis 

42.  Lietuvių  k. 9  Kodėl verta skaityti knygas? Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Rugsėjis 

43.  Lietuvių  k. 7, 8  Vasarą skaitytų knygų pristatymas. Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Rugsėjis 

44.  Lietuvių  k. 7  M. K. Oginskio „Priesakai sūnui“. M. Oginskio rūmai Spalis 

45.  Lietuvių  k. 9, 10  Skaitytų knygų pristatymas. Plungės viešoji biblioteka Spalis – gruodis  

46.  Lietuvių  k. 6  M. Oginskio rūmų ir parko legendos. M. Oginskio parkas Lapkritis 

47.  Lietuvių  k. 10  Biblija kaip literatūros ir kultūros tekstas. Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapijos namai arba bažnyčia. Gruodis 

48.  Lietuvių  k. 5, 6  Knygnešiai . Plungės viešoji biblioteka. Kovas 

49.  Lietuvių  k. 6  Padavimas apie gyvenamosios vietos įkūrimą. Gandingos piliakalnis. Kovas 

50.  Lietuvių  k. 8, 9  R. Šepetys knygos „Tarp pilkų debesų“ 

ekranizacijos peržiūra. 

Klaipėdos arba Gargždų kino teatras II pusm. (kai pasirodys 

filmas) 

51.  Lietuvių  k. 8  Aplinka ir žmogus dailės ir literatūros kūrinyje. Plungės kultūros centras Balandis 

52.  Gamta ir žmogus 6 Miško medžiai Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis 

53.  Gamta ir žmogus 6 Greičio matavimas Aplink mokyklos teritoriją Lapkritis 

54.  Gamta ir žmogus 5 Išmesti ar perdirbti ?                                                   Aplink mokyklos teritoriją Spalis 

55.  Gamta ir žmogus 5 Organizmų grupavimas Aplink mokyklos teritoriją Spalis   

56.  Gamta ir žmogus 5 Matuojame temperatūrą.                                               Aplink mokyklos teritoriją Lapkritis 

57.  Gamta ir žmogus 5 Kaip žiemoja augalai ir gyvūnai ?                                Aplink mokyklos teritoriją Gruodis 

58.  Anglų k. 5 Spalvos  Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis 

59.  Anglų k., vokiečių 

k., rusų k. 

5,6,7 Kaip nurodyti kelią? Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis 

60.  Anglų k., vokiečių 

k. 

6,7 Oras Aplink mokyklos teritoriją Sausis 

61.  Anglų k. 9,10 Pasakojimas būtuoju laiku Pažiūrėjus spektaklį miesto kultūros centre Gegužė 

62.  Anglų k., vokiečių 

k., rusų k., dorinis 

ugdymas 

6,7,9,10 Paslaugos, parduotuvės, pirkiniai,  vartotojiškumas Parduotuvės ( maisto ir rūbų)  Spalis – birželis 

63.  Anglų k. 7 Teatro dienos Plungės kultūros centras Kovas 

64.  Anglų k., vokiečių 

k.,rusų k., dorinis 

ugdymas 

9,7,9,10 Profesijos. Profesinė veikla kaip savikūra Telšių teritorinė darbo birža Plungės skyrius Lapkritis – gegužė 

65.  Anglų k. 10 Gamta ir ekologija Ekskursija  po Plungės miestą Gegužė – birželis 



66.  Vokiečių  k. 6 Pirkiniai kioske Plungės miesto parduotuvės  Birželis 

67.  Vokiečių  k. 9 Orientavimasis mieste Miesto gatvės (vaikščiojimas pagal aprašytą maršrutą) Kovas 

68.  Vokiečių  k. 10 Krašto pažinimo pamoka. Vokietija Biblioteka-informacinis centras Rugsėjis 

69.  Vokiečių  k. 10 Aplinkosauga. Šiukšlių rūšiavimas Aplink mokyklos teritoriją Kovas 

70.  Rusų k. 8 Mano gimtasis miestas Ekskursija po Plungės miestą Gegužė 

71.  Rusų k. 9 Įžymaus dailininko portretas Plungės kultūros centras Gegužė 

72.  Rusų k. 10 Ruošiamės kelionei. Paštas, traukinių, autobusų stotis Rugsėjis 

73.  Technologijos  5 Tradiciniai lietuvių rankdarbiai Plungės kulrtūros centro parodų salė Balandis  

74.  Technologijos 6 Maisto produktų pirkimas Maisto prekių parduotuvė  Spalis 

75.  Technologijos 7 Tradiciniai Plungės krašto amatai Plungės kultūros centro parodų salė Balandis 

76.  Technologijos 8 Lietuvių tautinis kostiumas Audimo dirbtuvės Gegužė 

77.  Technologijos 10 Pramoninių gaminių dizainas Plungės viešoji biblioteka  Spalis 

78.  Technologijos 9 Dizaino ir poligrafijos ūkio šakų pažinimas Dizaino studija  Rugsėjis  

79.  Technologijos 9 Amatų ūkio šakų pažinimas Audimo dirbtuvės ir parodų salė kultūros centre  Rugsėjis  

80.  Technologijos 9 Ūkio šakos ir taikomos technologijos Autoservisas  Spalis 

81.  Technologijos 9 Technologinė veikla ir perspektyvios profesijos Viešbutis „Porto“ Lapkritis  

82.  Technologijos 9 Paslaugų sfera Ligoninė Spalis  

83.  Muzika 5-10 Liaudies daina ir gamta Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis, gegužė 

84.  Muzika 6-8 Tradiciniai muzikos instrumentai Plungės M. Oginskio meno  mokykla Sausis 

85.  Matematika 5 Matuojame atkarpas Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis 

86.  Matematika 5, 6 Mastelis Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis, sausis 

87.  Matematika 5 Apvaliname (natūralieji skaičiai) Prekybos centras „Maxima“ Spalis 

88.  Matematika 5 Stačiakampio plotas Aplink mokyklos teritoriją Gruodis 

89.  Matematika 5 Sudedame, atimame dešimtaines trupmenas Mokyklos sveikatos priežiūros specialistės kabinetas Kovas  

90.  Matematika 5,8 Surašykime, suskaičiuokime Mokyklos valgykla, pradinių klasių korpusas Balandis, gegužė 

91.  Matematika 5 Dažnių lentelė Aplink mokyklos teritoriją Gegužė 

92.  Matematika 5 – 10 Erdviniai kūnai tarp mūsų Aplink mokyklos teritoriją Gegužė, birželis 

93.  Matematika 6 – 10 Procentai, procentų skaičiavimas Prekybos centras ”Avitela“, bankas 
Rugsėjis, lapkritis, 

kovas 

94.  Matematika 6 Masė Prekybos centras „Maxima“ Sausis 

95.  Matematika 6 Galimybių medis, lentelė Prekybos centras „Maxima“ Balandis 

96.  Matematika 6,9,10 Erdviniai kūnai tarp mūsų Aplink mokyklos teritoriją Gegužis, birželis 

97.  Matematika 6 Mokomoji ekskursija Plungės miesto parkas Birželis 

98.  Matematika 7 Vidurkis Prekybos centras „Maxima“ Rugsėjis 

99.  Matematika 7 Stačiosios prizmės paviršiaus plotas Aplink mokyklos teritoriją Gegužis 

100.  Matematika 8 Simetrija Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis, birželis 

101.  Matematika 5 – 8 Perimetrai Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis – kovas 

102.  Matematika 5 – 10 Erdviniai kūnai tradicinėje architektūroje Ekskursija Plungės mieste Birželis 

103.  Matematika 9 Skaičių tiesės atkarpos vidurio taškas Aplink mokyklos teritoriją Spalis 

104.  Matematika 9 Panašieji trikampiai Aplink mokyklos teritoriją Kovas 

105.  Matematika 5-10 Matavimo prietaisai, paklaidos Įmonės Birželis 



106.  Matematika 10 Judėjimo uždaviniai Plungės miesto parkas Lapkritis 

107.  Matematika 10 Funkcijos Nestandartiniai statiniai Plungės mieste, ekskursija Gegužis 

108.  Matematika 10 Išpjovos lanko ilgis ir plotas Aplink mokyklos teritoriją  Balandis 

109.  Dailė 5-10 Parodų lankymas Plungės kultūros centras, Plungės žemaičių dailės muziejus ir kt. Rugsėjis – birželis 

110.  Dailė 5-8 Peizažo ir jo detalių piešimas Aplinkoje už mokyklos Rugsėjis, spalis, 

gegužė, birželis 

111.  Dailė 8-10 Knygos menas Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Gruodis – sausis 

112.  Dorinis ugdymas 9-10 Autoritetas, jo įtaka Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Spalis – lapkritis 

113.  Dorinis ugdymas 5-8 Bendravimas virtualioje aplinkoje, interneto 

nauda ir grėsmė 

Mokyklos informacinių technologijų kabinetas Sausis 

114.  Dorinis ugdymas 9-10 Žmogus ir kultūra, kultūrinės tradicijos Plungės kultūros centras, Plungės žemaičių dailės muziejus ir kt. Rugsėjis - birželis 

115.  Fizinis ugdymas 5-10  Kliūčių ruožas raižytoje vietovėje Prie irklavimo bazės Gegužė, birželis 

116.  Fizinis ugdymas 8-10 Krosas ir BFP   gamtoje Prie Babrungo upės Gegužė, birželis 

117.  Fizinis ugdymas 8-10 Krosas ir maudynės Babrungo upėje Prie Babrungo upės Gegužė, birželis 

118.  Fizinis ugdymas 5-6 Spartusis žygis žiemą Aplink mokyklos teritoriją Sausis, vasaris 

119.  Fizinis ugdymas 7-10 Čiuožimas Mokyklos čiuožykloje Gruodis-vasaris 
 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Birutė Tilvikienė 

2021-08-24 

 

 

 

 

 


